
 
 

ZARZĄDZENIE NR 195/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania korekty sprawozdania finansowego Miasta Siedlce za 2022 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), Prezydent Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się korektę sprawozdania finansowego Miasta Siedlce za 2022 rok, w części dotyczącej 
łącznego bilansu jednostek budżetowych Miasta Siedlce, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Korektę sprawozdania finansowego, o którym mowa w § 1 Prezydent Miasta przekaże Radzie Miasta 
Siedlce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 10150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10150


	ZARZĄDZENIE NR 195/2023 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-13T07:09:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




